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Den innovativa formeln 5.7 Chocolate Permanent Color är berikad med sesamolja från certifierat
ekologiskt jordbruk, solrosextrakt och vegetabiliskt keratin, som ger håret en permanent färgning med en
intensiv, lysande och långvarig färg.

DESCRIPCIÓN

Corpore Sanos linje av permanenta färgämnen är den verkliga revolutionen, med en formula som ger
långvarig färg och skydd till håret. Färgen täcker allt grått hår och ger en lysande färg.

Dess  formel  utesluter  ingredienser  som  ammoniak,  resorcinol,  parafenylendiamin  (PPD)  och
parabenkonserveringsmedel. Sesamfröolja ger håret näring och färgskydd tack vare sitt höga innehåll av
vitamin E och fettsyror. Solrosextrakt ger glans och skydd till håret. Vegetabiliskt Keratin innehåller en
kombination av 18 naturliga aminosyror, erhållna från vete och soja, med en struktur som liknar naturligt
hårkeratin.

Skyddar hårets inre struktur, ger det ljus färg och en mjuk touch.

Färg: 5,7 Choklad. Färgen som erhålls i håret kommer att bero på dess nuvarande färg.

Fördelar

Ger långvarigt färg- och hårskydd.
Vårdar och upprätthåller den naturliga balansen i hårbotten.
Maximal grå täckning.
Utan ammoniak, PPD eller resorcinol.

Innehåller

Vete: Näringsrikt och mjukgörande.

Vetegroddar  är  den  mest  näringsrika  delen  av  vete,  den  används  i  kosmetiska  produkter  för  dess
mjukgörande, återfuktande och vårdande egenskaper.

Vetegroddar är rik på sin sammansättning av proteiner, kolhydrater, lipider, vitamin E, kolhydrater och
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lecitin, samt mineralsalter och spårämnen.

Dess vitaliserande, stimulerande och stärkande verkan hjälper till att bekämpa håravfall. Dess proteiner
omstrukturerar hårkeratin och innehåller antioxidanter för att skydda håret.

Soja: Balsam och antioxidant.

Soja  är  rik  på  isoflavoner  och  har  en  hög  proteinhalt.  Den  innehåller  även  kolhydrater,  vitaminer  och
mineraler.

Denna baljväxt har sitt ursprung i Sydostasien, där dess odling var nödvändig för att ge protein om man
inte hade tillgång till kött.

För kosmetisk användning har den näringsmässiga, konditionerande och antioxiderande egenskaper. Det
är därför vi på Corpore Sano använder soja i hårprodukter, där det ger mjukhet och reparation till håret.

Sesam: Näringsrik och skyddande

En olja med ett högt innehåll av vitamin E och essentiella fettsyror som ger intensiv näring erhålls från
sesamfrön.

På håret ger sesamolja det näring och glans, förutom att det skyddar färgen mot ultraviolett strålning.

Dess fotoskyddande verkan har också en effekt på huden, som den också ger anti-aging effekt eftersom
den skyddar celler  från fria radikaler  som frigörs av lipoperoxider och som är involverade i  hudens
åldrande.

Solros: Återfuktande och fotoskyddande

Solrosextrakt har fotoskyddande verkan, vilket gör det mycket lämpligt för hud- och hårvård.

Rik på polyfenoler, vitamin E och fleromättade fettsyror, skyddar den hårfärgen från solstrålning och yttre
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aggressioner, samtidigt som den har antioxidantverkan.

Solrosextrakt  har  också stor  återfuktande och mjukgörande kraft,  varför  det  har  stora  mjukgörande
egenskaper.

Rekommendationer

Läs och följ noggrant säkerhets- och användningsinstruktionerna i inredningsbroschyren.

INNEHÅLLER:

Tub med färgande kräm 60 ml.
60 ml färgframkallningsapplikatorflaska.
Sulfatfri schampopåse 10ml.
Sulfatfri konditioneringspåse 10 ml.
Handskar och brukshäfte.

Dessa färgämnen innehåller inte PPD men det är värt att notera att de med känslig hud eller allergier mot
PPD  kan  få  en  allergisk  reaktion  mot  en  annan  ingrediens.  Därför  är  det  obligatoriskt  att  utföra
allergitestet 48 timmar innan färgämnet appliceras.

Använd inte hårfärgningsmedel:

Om du har utslag i ansiktet eller har en känslig, irriterad eller skadad hårbotten.
Om du någonsin har upplevt någon typ av reaktion efter hårfärgning.
Om du någonsin har upplevt en reaktion på "svart henna" tillfälliga tatueringar.
Använd den inte för att färga ögonbryn eller ögonfransar.
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